01,02.2022,
(дата, место проведения эаседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМ ИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Санкт­Петербургское ГБУ ДПО (Центр последипломного образования специалистов
медицинского профиля))

63

(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационноЙ подкомиссии по итогам проведения 01 .02.2022 2 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1: Сестринское делО В ПеДИаТРИИ

Н. Б, СенькоПредседательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

С. Ю. Барченко

(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

Л. И, Юрасова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитациоННой
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.06.2021 Ng2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 окгября 20'l5 г. Ns 700н "О номенклатуре

специальностей специалистов, имеюtлих высшее медицинское и фармацевтическое образование"

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12ноября 2015 г., регистрационный Ne 39696);

йриказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. Ns

176н "о Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим
образованИем в сфеРе здравоохранения РоссийскоЙ Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции

РоссийскоЙ Федерации б мая 2008 г., регистрационныЙ Ne 11634), с изменениями, внесенными приказом

Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. Ng'199H

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный Ne 17160),

1

floBecTKa заседания:

1. О результатах проведения 01.02­2022 2 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.

К прохождению этапа допущено 5 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 5

человек(а), заверш ивш их п рохождение этапа со следующи м и результата м и :

Дополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

'l. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 ­ 36, 39,44,46, 48 Положения об аккредитации специалистов,

утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня

20'16 г. Ns 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

Барченко
(И.О, Фамилия)

Л. И. Юрасова

Ответствен н ы й секрета рь

(И.О. Фамилия)

М. А. Супрунова

2

Ns п/п Ф.и.о. Результат

1. Алимова 3арина Шакировна 70оЬ или более

2. Горин Никита Александрович 70о/о или более

3. Попова Полина Владимировна 70оЬ или более

4. Пошелюзная Ольга,Щмитриевна 70о/о или более

5. Шаститко Алла Владимировна 70о/о или более

Ns п/п Ф.и.о. Решение

1. Алимова 3арина Шакировна Сдано

2. Горин Никита Александрович Сдано

3. Попова Полина Владимировна Сдано

4. Пошелюзная Ольга,Щмитриевна Сдано

5. Шаститко Алла Владимировна Сдано

Председатr

Члены под

,,,.­,/ель / 72 Н, Б. Сенько
\r|.е""фY ("цJJ.r*r"""",
Y ,,/

коМИссИИ ,z'

/­,ht­,. с. Ю. Барченко